COMUNICADO 011/2008

Comunicamos que os candidatos aprovados no Concurso para o cargo de Analista de
Comércio Exterior terão até o dia 27 de outubro de 2008, no horário das 9 às 17 horas
(horário local), para a entrega dos títulos, em um dos endereços listados no Edital n.º 5 –
MDIC, de 22 de outubro de 2008. Leia a íntegra do Comunicado do CESPE em
http://www.cespe.unb.br/concursos/mdic2008.

Atenciosamente,

Ouvidoria do Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior
Esplanada dos Ministérios, Bloco J, Térreo

70.053-900 Brasília DF

http://www.cespe.unb.br/concursos/mdic2008